приклз

НАЧАЛ ЬН ИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМ|{ОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
министЕрствА оБороны россиЙскоii ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИ ВНЫ Й КЛУБ АРМИИ)

,r29 >> апреля 2025 г. Ns х|о
г. Москва

О командированI|и на <<Всероссийский турнир по регби XXIlI
традиционный ryрнир по регби <Кубок Пстра Великого>>,

посвященны й rероям Вели кой Отечествен ной войныrr

Согласно Календарному плану физкультчрных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Фелерачии
на2025 год (пункт 416 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 4 по 8 мая 2025 г. в г, Липецк для участия
в Всероссийском ryрнире по регби XXIII тралиuионном турнире по регби
<Кубок Петра Великого), посвященном героям Ве_lикой Отечественной
воЙны> (далее - соревнование) директора и тренера-преподавателя
спортивной школы (по регби) (далее - СШ (по регби), и команлу СШ (по реби)
в количестве l4 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить директора СШ (по реби) Гончарова Е.Н. старшим
на период командирования, ответственным ,lа жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лLlцом за получение денежньIх средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового у{ета
и отчетности) - главному бухгмтеру Федотовtlй И.И. произвести
финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начzшьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до доJIжностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬН}lКА ФАУ МО РФ ЦСКА
по.л ковн и к

Р.Кулрявчев

1

При,,rожение

к приказу начаJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от <r 2 f- >> алреля 2025 г. |rо

Список команды по регби спортивной школы (по реrби)

Месю проведения - г. ,ГIипецк

Щата прведеrrия - с 04 по 08 мая 2025 г.

Гсц

[юждениJI

4

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА

Ntl !оrпсность Ф.и.о
Разря

д

Категория

у{астника

1 ? 3 5 6

1 Щирекrор Гогrчарв Евгенld Нш<олаевич
Старший
на период

кома}l],,lирвания

2
Тренер-

преподаватеJъ
Мартынов МаксимF[иколаевич 1990 Тренер

J Обучающлrйся Квашко Матвей Сергеевич 2014
20 l4

б.р. Спортсмен
4 Обучающийся flунаев Сеьrён Сергеевич б.р. Споргсмен
5 Обучающийся Лукьянова Валерия Артёмовна 2014

2014

б.р. Спортсмен

6 Обучающийся
Борзенков Александр

Александрович
б.р, Спортсмен

7 Обучающийся Никитин АлексанлрАндреевич 20|4 б.р Спортсмен
8 Обучающийся Дрозд Яков Григорьевич 20]'4 б.р. Спортсмен
9 Обl"rающийся колосов Никита Иванович 20 l4 б,р, Спортсмен
10. Обучаощийся Щолгий Тимофей Алексеевич 2014 б.р. Спортсмен

1l. Обуrаrощийся lgzHaeB Артём
Сергеевич

2015 Спортсмен

|2. Обулrающийся Степанов Макар Артёмовlлч 20l4 б.р Спортсмен

l3. Обучающшйся
Ищук Фёдор

Сергеевич
20l 5

20 l4

б.р. Спортсмен

14. Обучаrощийся Аносов Александр I:вгеньевич б.р. Споргсмен

(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

О.Пархоменко

)

l982

б.р,